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FONDOS DE INVERSIÓN 
Fondo Gestora 

F O N D T E S O R O 

A.B.Fondtesoro 

Áhor.CorXuenta 

Ahor.Cor.Deuda 

A/ior.Cor Largo 

•BBVActiv.Ft 

BBVDeud.Ftiim 

BMFtFIM 

BSN Deuda Fondt 

Banesdeuda Ft 

Bonusmed FIM 

Cueritafondo FL 

Dinermadrid FT 

Hisp.Rendim.Ft 

Hisp.Tesoro Ft 

IberagentesFt. 

Invemnadrid Ft 

MapfreFt 

RENTA FIJA 

A.B.Ahorro 

AB.Renta 

• Ahor.Cor.RF 

BBV Ahorro 

BBV Renta 

BBV Renta 91 

BK Fondo Fijo 

BSN Renta Fija 

Bexrenta 

Caja Murcia 

Cavaiahor.Fval. 

Central Hisp 

Centrotondo 2 

CitifondoRF 

Cuentaf.Ahoffo 

Db Invest 

Eurovalorll 

. Fonbanesto Fim 

Foncaixa 1 

Foncaixa JO 

Foncaixa 11 

Foncaixa 2 

Foncaixa 3 

foncaixa 4 

Foncaixa 6 

Foncaixa? 

Foncaixa 9 

Fondcomerc.Din. 

FondcomepcR. 

Fondicaja . 

Fondmapfr. Renta 

Fondnatwest 

Fondoatlantico 

Fondotf.Banldn. 

Fondpostal •> • 

Foñsabadell II 

Fonsegur 

Herrero Monet 

Hen-ero RF 

Hispadiner 

Iberlion Attoao 

Inverfondo 

Novocajas 

Promoahorro 

Rentfondo 

Rentimed 

Santand.Ahon'o 

Santand.Din.Ft 

Santander Ft 

Santander.Fut 

Sup.Sant2 Fim 

Urquijo Renta 

A.B.Ases 

Gesinca 

Cesinca 

Gesinca 

B.B.V. 

B.B.V. 

Ces-BM 

B.S.N. 

Banesto 

Cestimed 

Ces-BM 

G.Madrid 

B.C.H. 

B.C.H. 

. Iberagen 

C.Madríd 

Mapire 

A.BAses 

A.B.Ases 

Cesinca 

B.B.V 

B.B.V 

B.B.V 

Bankint 

B.S.N. 

Argentar 

CAh.lnv 

S.G.Val. 

B.C.H. 

Dinver 

Qtybank 

: Ces-BM 

D.Bank 

Sogeval 

Banesto 

Caixa 

Calxa 

Caixa 

Caixa 

Calxa 

Caixa 

Caixa 

Calxa 

Caixa 

Fondcom. 

Fondcom. 

CAhJnv 

Mapire 

Natwest 

Atlant 

Bankint 

Cespost. 

Sabadell 

S.C.Val. 

Herrero 

Henero 

B.C.H. 

Iberagen 

C.Ah,lnv 

QMi.lm. 

B.N.R 

B.C.H. 

Cestimed 

Santand. 

Santand. 

Santand. 

Santand. 

Santand. , 

Cestemar 

R E N T A V A R I A B L E 

A.B.Bolsa 

A.B.Bolsaplus 

Ahor.Cor.Accion 

BBV Bolsa 

-BBV Rendimiento 

A.B.Ases 

A.B.Ases 

Cesinca 

B.B.V 

B.B.V 

Anter ior 

1.751,78 

170.876,14 

1.697,73 

1.215,73 

169.870,05 

17.928,37 

• 1.499,61 

1.188,79 

71.398,30 

1.181,50 

1.509,96 

170.224,56 

87.388,27 

337.598,03 

1.789,74 

1.732,99 

1.690,49-

2.100,42 

2.056,48 

1.428,46 

1.404,16 

• 2.131,49 

.1.411,73 

2.558,09 

2.171,15 

1.974,07 

1.318,81 

1.475,16 

. 15.096,13 

1.530,74 

1.680,89 

1.654,46 

1.506,44 

746,79 

1.998,45 

44,86 

1.860,18 

1.949,27 

2.594,72 

106,31 

2.229,95 

100.000,00 

2.025,44 

1.806,18 

103.898,00 

1.405,87 

2.719,46 

1.787,71 

1.631,18 

2.248,03 

124.759,82 

2.471,83 

2.109,38 

2.056,79 

155.632,34 

10.025,93 

2.547,08 

181.345,55 

2.697,29 

2.470,57 

1.280,36 

2.803,38 

68.407,89 

2.129,06 

167.878,28 

1.708,99 

2.296,23 

2.081,89 

2.807,45 

1.838,83 • 

1.607,54 

1.255,05 

1.755,06 

137,11 

Actual 

1.752,84 

170.899,53 

1.698,56 

1.216,59 

169.904,41 

17.942,49 

. 1.500,57 

1.189,83 

71.484,35 

1.180,16 

1.512,32 

170.255,83 

87.462,14 

337.690,66 

1.790,81 

1.734,35 

1.690,84 

2.101,62 

2.057,77 

1.430,37 

1.404,36 

2.132,14 

1.412,16 

2.562,44 

2.170,34 

1.975,00 

1.319,08 

1.475,69 

15.107,35 

1.531,39 

1.682,80 

1.660,08 

1.506,95 

747,85 

2.000,38 

44,92 

1.861,49 

1.950,58 

2.596,30 

J 06,30 

2.231,26 

100.000,00 

2.026,78 

1.807,21--^ 

164.03l),48 

1.406,34 

2.720,15 

1.786,95 

1.638,19 

2.248,81 

124.778,97 

2.472,95 

2.110,72 

2.057,07 

155.659,13 

10.035,20 

2.548,54 

181.471,08 

2.697,97 

2.471,57 

1.280,66 

2.804,23 

68.351,70 

2.131,00 

168.016,09 

1.708,72 

2.295,98 

2.083,03 

2.809,32 

1.847,02 

1.613,15 

1.258,58 

1.761,49 

137,58 

Patr im. %Año 

31.942 3,63 

339.134 2,45 

Í04.543 3,72 

12.389 4,85 

83.239 2,85 

39.110 4,97 

7.018 4,88 

2.250 3,65 

11.290 4,31 

3.289 3,26 

2.643 4,50 

92.494 2,50 

23.192 4,16 

30.595 2,70 

34.625 4,02 

36.343 3,93 

71.805 2,67 

FIM 

21.496 4,04 

12.466 3,68 

10.288 6,11 

106.793 3,42 

271.596 2,73 

140.946 2,74. 

37.855 4,56 

23.663 4,94 

54.107 3,21 

1.301 2,54 

3:655 4,09 

.1.571 5,00 

36.690 4,60 

19.383 3,24 

4.399 3,03 

17.063 2,97 

58.621 4,82 

55.792 3,84 

538 4,68 

97.789 2,61 

155.037 2,85 

218.353 2,51 

551 2,12 

24.337 2,39 

32.874 0,00 

305.930 3,05 

58.070 2,38 

103.349 2,74 

11.430 3,92 

8.677 2,55 

15.245 3,80 

38.710 4,01 

57.602 3,06 

15.540 2,96 

73.858 3,16 

52.277 . 3,17 

22.224 3,14 

37.320 2,29 

28.128 3,86 

71.739 4,77 

6.004 4,42 

13.464 2,53 

22.947 2,94 

4.768 4,13 

47.339 4,09 

4.480 .3,24 • 

83.404 2,28 

164.052 2,50 

15.930 3,11 

16.627 3,46 

107.236 2,31 

36.907 4,09 

FIM 

7.719 13,47 

7.924 14,20 

697 11,11 

4.836 11,50 

4.721 7,17 

Fondo 

BK Fondo 

BSN Acciones 

Bolsa Intemac. 

Bolsatlantico 

Cent.Hisp.Clob. 

Cent.Hisp.Univ. 

CitifondoRV 

Db Acciones 

FondcomercBols 

Fondmapfr.Bolsa 

Fondpostal RV 

Indexbolsa 

Santand-Accion; 

Urquijo índice 

Gestora Anter ior Actual 

Bankint 

B.S.N. 

A.BAses 

Atiant. 

B.C.H. 

B.C.H. 

Qtybank 

D.Bank 

FondcoiT 

Mapfre 

Cespost 

Banesto 

Santand. 

Cestema 

2.621,35 

• 2,351,88 

,1.188,18 

1.133,38 

12.739,97 

12.607,28 

2.193,66 

1.349,36 

1. 1.188,08 

1.786,57 

1.371,06 

1.918,17 

260,64 

r 1.184,64 

- MIXTO RENTA VARIABLE 

Cavalrenta 

Db Mixta 

Eurovalor1 

FondnatPIus 

S.G.\fel. 

D.Bank 

Sogeval 

Natwest 

MIXTO RENTA FIJA 

A.B.Fiva 

A.B.Fondo 

Ahor.Cor.Quant 

Ahonofondo 

B.S.N.CIoy 

BK Fondo Mixto 

BM Dinertiolsa . 

Citifondo Líder 

Fondnat Divisa 

Fondo 19 

Fonpastor 

Inverbanser 

SantDividendo 

Santand.80/20 

Urquijo Capital 

DIVISA 

Ahor.Cor.Divisa 

ArgentDelta 

Argent.Mega 

BBV Divisa 

Renta Intemac. 

D I N E R O 

A.B.D¡nerplus 

Aix)r.Cor.Dinero 

BBV Diner Renta 

BBV Dinero 

BK Dinero 

BK Fondo Mon. 

BSN Dinero 

Bexdiner 

Caja Murcia Din 

Cavaldiner 

CavaldinerOro 

Citimoney 

Cuenta Oro 

Cuentafondo 

Diner BM 

Dineractivo 

Dineratlantico 

Oinerfondo 

Dinemied 

Diner^badell 

Eurovalor III 

Foncaixa 12 

FondhipotFiamm 

Fondimo 

Fondinero 

Fondo 25 Fiamm 

Fondpostal Mon. 

Fongeneral Din. 

Fongestion 

FonIyonnais Din 

Plusmed 

Privanza Dinero 

Promoactivos 

SantTesoreria 

Sup.SanLFiamm 

A.B.Ases 

A.B.Ases 

Cesinca 

Cesinca 

B.S.N. 

Bankint 

Ce^BM 

Citybank 

Natwest 

A.B.Ases 

Pastor 

Santand. 

Santand. 

Santand. 

Cestemar 

Cesinca 

Argentar 

Argentar 

B.B.V 

A.B.Ases 

A.B.Ases 

Cesinca 

B.B.V 

B.B.V 

Bankint 

Bankint 

B.S.N. 

Argentar 

CAh.lnv 

S.C.WI. 

S.C.Vál. 

Citybank 

Bankint 

Ces-BM 

Ces-BM 

Banesto 

Atlant 

CAh.lnv 

Cestimed 

Sabadell 

Sogeval 

Caixa 

Cespost 

B.C.H. . 

CAh.lnv 

A.B.Ases 

Cespost 

CAh.lnv 

CAh.lnv 

Iberagen 

Cestimed 

Privanza 

B.N.R 

Santand. 

Santand. 

1.306,34 

1.654,34 

309,45 

1.553,92 

1.991,40 

2.629,24 

1.026,20 

. 4.349,48 

1.549,11 

117.448,79 

98.333,90 

1.546,15 

1.073,15 

1.803,27 

2.383,75 

2.055,61 

1.273,30 

1.600,18 

339,65 

1.295,87 

1.297,56 

,1.279,20 

1.906,37 

2.074,65 

186.365,02 

172.636,00 

144.074,67' 

246.592,34 

158.343,88 

221.069,73 

231.486,00 

163.960,34 

136.792,03 -

202.833,55 

124.535,64 

172.328,63 

153.465,44 

918,01 

187.076,48 

192.878,70 

194.760,23 

266.577,94 

155.976,89 

1.302,73 

205.466,03 

194.301,13 

183.817,72' 

230.953,56 

121.768,95 

110.909,94 

236.435,52 

125.115,36 

259.266,67 

153.778,41 

119.683,29 

834.963,75 

217.017,17 

202.526,70 

209.700,55 

2.633,67 

2.357,14 

1.191,38 

1.138,97 

12.822,01 

12.673,94 

2.202,13 

1.355,19 

1.189,73 

1.872,23 

1.374,98 

1.925,86 

262,54 

1.190,58 

1.307,04 

1.658,23 

311,01 

1.573,39 

1.994,55 

2.630,78 

1.025,31 

4.351,99 

1.550,25 

117.752,50 

99.228,64 

1.548,22 

1,080,76 

^ 1.806,60 

2.386,11 

2.057,99 

1.273,66 

1.603,67 

340,28 

1.296,85 

. 1.297,78 

1.279,59 

1.909,73 

2.073,51 

186.396,69 

172.668,38 

144.099,44 

246.627,73 

'158.374,84 

221.107,05 

231.538,83 

163.997,80 

136.812,83 

202.869,89 

124.559,42 

172.359,73 

153.490,05 

187.778,09 

187.109,78 

192.936,48 

194.794,73 

266.621,44 

156.004,23 

1.302,95 

205.508,70 

194.430,34 

183.861,78 

231.022,08 

121.788,62 

110.929,53 

236.492,16 

125.135,93 

259.308,06 

153.830,69 

119.706,09 

835.097,50 

217.053,41 

202.640,05 

209.791,56 

Patr im. %Ano 

14.008 11,72 

21.509 11,34 

812 9,86 

1.497 8,55 

1.431 9,68 

1.720 9,01 

5.036 9,86 

1.645 11,47 

532 11,32 

11.360 11,59 

1.921 11,13 

2.099 9,93 

15.422 9,55 

4.148 9,58 

FIM 

2.171 3,31 

5.437 7,28 

6.387 9,60 

2.116 10,49 

FIM 

13.126 5,50 

3.824 3,95 

441 3,71 

5.918 5,41 

8.593 3,51 

1.185 6,58 

711 13,83 

7.943 4,13 

569 3,09 

18.647 7,85 

24.558 3,61 

8.724 7,73 

2.785 4,06 

12.098 4,89 

16.208 5,42 

FIM 

8.296 7,15 

1.093 2,75 

662 8,90 

12.095 3,42 . 

43.719 1,05 

FIAMM 

20.718 2,52 

4.266 2,39 

47.975 2,37 

380.189 2,77 

166.408 2,78 

145.035 2,52 

135.084 2,75 

111.891 2,76 

6.330 2,25 

143.147 2,30 

42.262 2,56 

73.336 2,38 

116.056 2,46 

5.008 2,81 

16.364 2,72 

137.167 2,79 

60.987 2,39 

13.620 2,37 

62.533 2,28 

6.696 2,31 

390.854 2,77 

63.456 2,63 

8.520 2,79 

174.463 2,82 

1.544 2,18 

17.468 2,79 

456.872 2,71 

5.103 2,31 

12.963 2,30 

6.628 2,50 

23.440 2,45 

59.058 2,79 

54.764 2,58. 

588.901 2,72 

421.078 2,50 

Cambio de divisas 
Comprador Vendedor 

100 
100 
100 
100 

Dolar USA 
Marco Alemán 
ECU 
Franco Francés 
Libra Esterlina 
Franco Suizo 
Marco Finlandés 
Florín Holandés 
Escudos 
Liras 
Yen japones 
Francos Belgas 

• Seguro de cambio 
Seguro a 3 meses 

1 
1 
1 
1 
1 
100 
100 
100 

Dólar USA 
Marco Alemán 
Franco Francés 
Libra Esterlina 
Franco Suizo 
Escudos Portugueses 
Liras Italianas 
Yen japoneses 

126,887 
82,781 

155,843 
24,540 

191,345 
102,526 
26,152 
73,956 
80,938 

8,099 
119,345 
402,848 

Comprador 
127,440 
83,690 
24,760 

192,270 
103,990 
81,080 
8,076 

121,040 

127,141 
82,947 

156,155 
24,590 

191,729 
102,732 
26,204 
74,104 
81,100 

8,115 
119,583 
403,654 

Vendedor 
127,500 
83,760 
24,790 

192,490 
104,140 
82,190 

8,091 
122,170 

Dólar/Peseta 

IVIarco/Peseta: 

Interbancarío (mibor) 
Tipo 

1 Mes 
3 Meses 
6 Meses 
1 Año 

• Valores españole 
Valor 
NUEVA YORK 

En dólares ADR 
Argentaría 
BBV 
BCH 
Endesa 
Repsol 
Telefónica 

FRANKFORT 

En marcos 
BBV 
BCH 
Telefónica 
Santander 

PARÍS 

En francos 
Santander 
Telefónica 

s en el mund< 
Cambio 

38,62 
37,00 
10,87 
54,37 
35,75 
48,00 

-

55,00 
98,25 
23,40 
67,90 

234,90 
81,00 

7,62 
7,40 
7,30 
7,30 

> ^ ^ ^ ^ ^ 

Fecha 

07/03/96 
07/03/96 
07/03/96 
07/03/96 
07/03/96 
07/03/96 

07/03/96 
11/10/94 
07/03/96 
07/03/96 

08/03/96 
08/03/96 

• Metales 
Oro 394,45 $/onza 
Plata 
Platino 
Cobre 
Aluminio 
Plomo-
Zinc 
Níquel 
Titanio 

5,40 
406,75 

2.614,00 
1.617,00 

804,00 
1.071,00 
8.130,00 
6.585,00 

$/onza 
$/onza 
$/ ton. 
$/ton. 
$/ton. 
$/ ton. 
$/ton. 
$/ton. 

Cent.Hisp.Clob
Cent.Hisp.Univ



